Buna göre “يُدْعُونَ” ve “دَعَاً” kelimeleri telaffuz edilirken bunlardaki sâkin olan “ع” harflerinin, bu kelimelerin kökü olan “دَعَّ” lafzının ifade ettiği ‘sırt kısmından

37 Âl-i İmrân (3), 154.

38 Enfâl (8), 11.

39 Kutub, Seyyid, *et-Tasvîru'l-Fenniyyu fi'l-Qur'ân*, Dâru's-Şurûq, 6. baskı, 1400/1980 – 7. baskı, 1402/1982, Beyrut – Kâhire, s. 94-95.

40 Tûr (52), 13.

41 Karaçam, *Kur'ân-ı Kerim'in Faziletleri*, s. 248. Bu sıfatlar yukarıda kısaca izâh edildiği için burada tekrar açıklanmamışlardır.

42 İbn Manzûr, *Lisânu'l-'Arab*, VIII, 85, (D-A-A mad.).

43 Kutub, *et-Tasvîru'l-Fenniyyu fi'l-Qur'ân*, s. 95.

Ebû Hayyân, Muhammed b. Yusuf, el-Bahru'l-Muhît, tahkik Âdil Ahmed Abdulmevcûd, Ali Muhammed Muavvaz, 1. bs., Beyrut, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye.

Eren, Hasan ve arkadaşları, Türkçe Sözlük, Ankara, 1988.

Ğânim Kaddûrî el-Hamed, el-Medhal ilâ İlmi Esvâtî'l-'Arabiyye, 1. bs., Ammân, Dâru Ammâr, 1425/2004.

el-Halîl b. Ahmed, Ebû 'Abdirrahmân el-Ferâhîdî, Kitâbu'l-'Ayn, tahqîq Mehdi el-Mahzûmî, İbrâhîm es-Sâmirâ'î, Beyrut, 1988.

İbn Manzûr, Muhammed b. Mûkerrem b. 'Alî b. Ahmed el-Ensârî, Lisânu'l-'Arab, Beyrut, Dâru Sâdir, 1990/1410.

Karaçam, İsmail, Kur'ân-ı Kerîm'in Faziletleri ve Okuma Kaideleri, İstanbul, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yayınları.

Keskioglu, Osman, Son İlahî Kitap Kur'ân-ı Kerîm, Ankara, 1987.

Kutub, Seyyid, et-Tasvîru'l-Fenniyyu fi'l-Qur'ân, Beyrut-Kâhire, Dâru'ş-Şurûq, 6. bs.-7. bs., 1400/1980-1402/1982.

Maverdî, Ebu'l-Hasen Ali b. Muhammed b. Habîb, en-Nüket ve'l-'Uyûn, ta'liq es-Seyyid b. Abdilmaqsûd b. Abdirrahîm, Beyrut, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye – Mü'essesetü'l-Kütübî's-Sekâfiyye.

Mustafa Müslim, *Mebâhis fi İ'câzi'l-Kur'ân*, 1. bs., Cidde-Su'ûdiyye, Dâru'l-Menâra, 1408/1988.

Müslim, Ebû'l-Huseyn Müslim b. El-Haccâc, *Sahîhu Müslim*, İstanbul, 1981.
es-Safedî, Cemâluddîn Yûsuf b. Hilâl b. Ebi'l-Berekât, *Keşfu'l-Esrâr ve Hetkü'l-Estâr*, Nuru Osmaniye Kütüphanesi, numara, 416.

es-Şa'avi, Muhammed Mütevelli, *Mu'cizetü'l-Kur'ân*, Ahbâru'l-Yevm, İdâretü'l-Kütübi ve'l-Mektebât.

Tetik, Necati, "Ses ve Anlam İlişkisi Bakımından Kur'ân ve Kırâat", *Kur'ân ve Dil (Dilbilim ve Hermenötik) Sempozyumu*, 17-18 Mayıs, 2001.

Vehbe ez-Zühaylî, *et-Tefsîru'l-Münîr fi'l-'Akîdeti ve'ş-Şerî'ati ve'l-Menheci*, 10. bs., Dımaşq, Dâru'l-Fikr, 1430/2009.

Yazır, Hamdi, *Hak Dini Kur'ân Dili*, İstanbul.

Yıldırım, Celal, *İlmin Işığında Asrın Kur'ân Tefsiri*, İstanbul, 1991.

ez-Zebîdî, Muhibbuddîn Ebû'l-Fayz es-Seyyid Muhammed Murtaza, *Tâcu'l-'Arûs*, tahqîq Mustafa el-Hicâzî, Kuveyt, 1393/1973.